附件3：
参赛申请文件要求及格式
1、 参赛申请文件内容
[bookmark: _Toc26529547][bookmark: _Toc535170143][bookmark: _Toc1119195][bookmark: _Toc535170173][bookmark: _Toc5119317]参赛申请文件按照以下内容及顺序制作，A4（210mm×297mm）规格装订成册，一式两份（正本1份，副本1份），双面打印。副本可以是正本签字盖章后的复印件，同时将申请文件电子文档制作成U盘与纸质参赛申请文件一并提交。参赛申请文件内容如下：
（1） 《设计机构信息登记表》【正本，签字并盖章】；
（2） 《参赛申请声明函》【正本，签字并盖章】；
（3） 《联合体协议书》（联合体形式适用，必须递交正本，【签字并盖章】，联合体协议必须由所有联合体成员共同签署，并明确一家主体单位，各自工作分工与职责）；
（4） 设计机构介绍（包括但不限于成立时间、业务范围、专业构成以及相关设计的专业特长等）；
（5） 公司证明文件：
①提供参赛申请单位有关注册登记证书或营业执照【复印件，盖章】；境外设计机构如使用中国境内企业法人的身份提交参赛申请时，需提供其与境外母公司的关系证明。【复印件，盖章】；
②所有单位提供法定代表人证明书、法定代表人授权委托书【原件，签字并盖章】；法定代表人身份证、被委托人身份证【复印件，并盖章】；
③提供设计资质证书【如有，提供复印件，并盖章】；
（6） 公司业绩类【盖章】：
①提供2010年1月1日起至今的同类项目业绩。(需提供证明材料)
②同类型项目获奖情况及其他类项目获奖情况材料（需附上获奖证书复印件）；
（7） 领衔设计师【盖章】：
①领衔设计师履历、证书（复印件）；
②领衔设计师在职证明；
③领衔设计师全程参与竞赛承诺函；
④领衔设计师担任过同类型项目领衔设计师的业绩；(需提供证明材料)
⑤领衔设计师获奖情况等相关材料（需附上获奖证书复印件）；
（8） 项目团队配备类【盖章】：
①拟投入本项目的团队成员名单，应包含项目主要成员；
②项目主要成员资格证书（复印件）；
③项目主要成员获奖情况等相关材料（复印件）。
（9） 设计概念提案
（10） 其它：设计单位认为有帮助的其它资料。
注:以上所有资料均需确保真实有效，任何提供虚假资料的参赛单位，一旦发现将被取消资格，竞赛主办单位、竞赛承办单位将保留进一步追究的权利。上述参赛申请材料中要求加盖公章的，参赛申请单位有公章的必须加盖公章，否则须由法定代表人盖章或签名。因疫情原因，国外及港澳台地区单位如无法在规定时间内递交纸质盖章原件，可使用电子章或电子签名，但须在提交资格预审申请文件截止时间后30天内提交纸质盖章原件。
所有参赛申请材料均使用中文，如需使用非中文资料，如国外及港澳台地区单位的工商注册文件、资质证书、获奖证书、人员资格证书等，须另外提供中文翻译资料，并以中文资料为准。

2、 参赛申请文件提交
（1）有意参赛的单位必须于2021年12月9日17:00前将填好的《设计机构信息登记表》（法定代表人签字并加盖公章）【电邮】到代理单位(邮箱：2187320981@qq.com)。加盖公章的登记表提交扫描件（PDF或JPG格式）；并另外提交一份可编辑文件（word格式，不用加盖公章），以便统计和汇总；
（2）有意参赛的单位必须在提交参赛申请文件截止时间2021年 12月13日17：00前将所有参赛申请文件以纸质形式（含电子文档-U盘）【送达或邮寄】至竞赛代理单位（广东粤能工程管理有限公司，地址：肇庆市高新区景安街旺民楼7栋201房（广东粤能工程管理有限公司肇庆分公司），邮政：526238，收件人：朱小姐，13426962354）。
提交时间以代理单位接收到纸质参赛申请文件时间为准，逾期抵达的参赛申请文件概不受理。

3、 格式文件
（1） 设计机构信息登记表

	序号
	项    目
	要求

	1
	设计机构（含联合体）名称

	2
	设计机构注册名称

	设计机构注册地址

	设计机构现时办公地址

	3
	设计机构网址

	4
	设计机构成立日期

	5
	设计机构类别：有限公司/合伙人/其他

	6
	设计机构设计资格的种类/级别及获得时间

	7
	设计机构相关专业人员数目/其中具有相关执业资格的专业人员数目

	8
	公司总部注册名称、地址

	9
	本项目联系人
	姓名/职务：
手机：
固话：
传真：
电邮：

	10
	过去三年内有否诉讼/仲裁

	11
	设计机构声明：表中所提供的资料是真实的、准确的。
	授权代表签字：
设计机构（盖章）

【注明】以联合体形式登记的各成员，应分别填写该表，但在“1.设计机构（联合体）名称”中应填写所有登记成员名称，并注明主体单位。

19

（1）  设计机构信息登记表

	编号
	机构名称
	任务分工
	公司简介
	设计机构同类代表性业绩
	领衔设计师（仅1人）

	姓名、国籍、职务、职称、注册资格和荣誉称号
	同类业绩
	个人履历

	请
留
空
	（参赛单位名称或联合体主体单位名称）
	（非联合体无需填写）
	不超过100中文字简介
	（每项业绩包括项目名称、地点及30中文字的简介）

	（每项业绩包括项目名称、地点、完成情况，限300字以内）
	（限300字以内）

	（联合体成员单位一名称，如无此项可删除）
	（非联合体无需填写）
	不超过100中文字简介
	（每项业绩包括项目名称、地点及不超过30中文字的简介）

	（联合体成员单位二名称，如无此项可删除）
	（非联合体无需填写）
	不超过100中文字简介
	（每项业绩包括项目名称、地点及不超过30中文字的简介）

注明：信息登记表必须在2021年12月9日17:00前提交，表格提交方式：
第一步：签名并盖章后的信息登记表扫描件及电子文件（word版本文件）发至代理单位邮箱（邮箱：2187320981@qq.com，邮件主题注明：大旺新能源汽车产业城概念性总体规划及专项规划编制国际竞赛信息登记表—XX单位）
第二步：致电组织代理联系人朱小姐，13426962354，确认电邮已收到。

（2） 参赛申请声明函

致：

我方   （设计机构（联合体）名称）   在此确认申请参加大旺新能源汽车产业城概念性总体规划及专项规划编制国际竞赛，由（姓名，单位，职务，职称，限一人） 担任本次竞赛的领衔设计师。我方承诺：
(1) 我方已详细了解全部公告要求，严格遵守本公告的规定。
(2) 我方提供的所有资料无论是原件或是复印件均为完全真实、有效，绝无虚假、伪造和夸大的成份，并愿意对提供的所有资料承担相应的法律责任。
(3) 自觉维护本次竞赛的严肃性，做到认真对待，全力以赴。
(4) 保证不在竞赛中途退出竞赛。

　　设计机构（联合体主体）法定代表人签名：

　　　　　设计机构（联合体主体）单位签章：
联合体成员一：
联合体成员二：

说明：本表为正式确认登记竞赛的材料，必须由设计机构（或联合体主体单位）法定代表人的签名及盖章。

（3） 联合体协议书（仅适用于以联合体形式的设计机构）

项目名称：大旺新能源汽车产业城概念性总体规划及专项规划编制国际竞赛
致：

我方决定组成联合体共同参加以上竞赛项目，并承诺如下：
1.联合体各成员以一个设计机构的身份共同申请，指定         为联合体的主体单位，并授权其代表联合体各成员承担责任与接受指令。联合体主体单位在本次竞赛中签署的全部文件，联合体各成员均予以认可。
2.联合体由（姓名，单位，职务，职称，限一人） 担任本次竞赛的领衔设计师，并且是联合体主体单位在职员工。
3.联合体各成员在本竞赛中拟承担的工作和责任如下：
	组成单位名称
	负责工作内容和责任

	1
	（主体单位）

	2
	（联合体成员单位一）

	3
	（联合体成员单位二）

4.联合体各成员就本竞赛向竞赛主办单位承担连带责任。

联合体主体单位：（盖章）
法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字或盖章）
地址：
邮政编码：          电话/传真：

联合体成员一：（盖章）
法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字或盖章）
地址：
邮政编码：          电话/传真：

联合体成员二：（盖章）
法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字或盖章）
地址：
邮政编码：          电话/传真：

签订日期：       年    月    日
（4）
设计机构介绍

（格式自拟）

注：请简要说明设计机构情况，包括成立时间、业务范围、专业构成以及相关设计的专业特长；以联合体形式登记的各成员，应分别填写。

（5） 公司证明文件
1. 须提供有关注册登记证书或营业执照复印件并盖章。（境外设计机构如使用中国境内企业法人的身份提交参赛申请时，需提供其与境外母公司的关系证明文件）；
2. 须提供法定代表证明书、授权委托书原件并盖章；法定代表人身份证，被委托人身份证，复印件并盖章；
3. 须提供设计资质证书复印件并盖章。
4. 以联合体形式登记的各成员，应分别提交。

（6） 公司业绩
1、公司业绩汇总表
	项目名称
	项目简介（中文200字以内）

	（项目1）

	（项目2）

	（项目3）

	……

注：可选取相关或同类的设计项目进行介绍（提供2010年1月1日起至今的项目业绩）；“项目简介”内容包括项目规模及设计特点简介、获奖情况等相关材料，应注明本设计机构参与该项目所承担的工作内容。
表格后需附上项目图片（设计图或实景照片）、委托函复印件（或中标通知书，或评审结果通知书，或合同等，合同至少需提供合同封面、项目概况、工作内容及盖章页，复印件，非中文需翻译成中文）。
以联合体形式登记的各成员，应分别填写。

2、公司获奖汇总表
	项目名称
	获奖情况
	颁发单位
	颁发时间

注：表格后需附上获奖证书复印件，以联合体形式登记的各成员，应分别提交。

（7） 领衔设计师

1、领衔设计师详细履历及证书

（格式自拟）

2、在职证明

（格式自拟）

注：竞赛委员会保留要求设计机构进一步提供社会保险记录或其他在职证明材料的权力。

3.全程参与竞赛承诺函

致：

本设计机构（联合体）（机构名称）（联合体主体单位、成员单位）的在下面签字的（领衔设计师姓名、职务）代表本机构（联合体）参与 大旺新能源汽车产业城概念性总体规划及专项规划编制国际竞赛 ，并就有关事项承诺如下：
1.领衔设计师将全程参与本次竞赛，包括并不限于参加技术文件发布会、现场踏勘、方案编制、方案汇报等工作。
2.如本设计机构（联合体）获得竞赛方案整合深化权，领衔设计师将全程参与竞赛方案整合深化，包括并不限于配合参加主办单位要求的各项会议并进行汇报。

本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

设计机构（联合体主体）：          （盖章）

联合体成员单位一：           （名称）

联合体成员单位二：            （名称）

领衔设计师：            （签字）

4.领衔设计师同类型项目业绩汇总表

	项目名称
	项目简介（中文200字以内）

	（项目1）

	（项目2）

	（项目3）

	……

注：可选取相关或同类的设计项目进行介绍；“项目简介”内容包括项目规模及设计特点简介、获奖情况等相关材料，应注明本设计师参与该项目所承担的工作内容。
表后附业绩证明文件,如由主创设计师签章的设计文件、委托方证明文件或公司证明文件等）。

5.领衔设计师获奖汇总表
	项目名称
	获奖情况
	颁发单位
	颁发时间

注：表格后需附上获奖证书复印件

（8） 参赛团队设计人员专业经验及业绩

	设计人员1

	姓名
	职称/职务
	学位学历、毕业院校及专业背景
	工作年限
	拟在本次设计中担任的职务

	相关业绩和参与项目

	设计人员2

	姓名
	职称/职务
	学位学历、毕业院校及专业背景
	工作年限
	拟在本次设计中担任的职务

	相关业绩和参与项目

	（……）

	姓名
	职称/职务
	学位学历、毕业院校及专业背景
	工作年限
	拟在本次设计中担任的职务

	相关业绩和参与项目

注：1.拟投入本项目的团队成员名单，应包含项目主要成员；
2. 在“相关业绩和参与项目”一栏，每位设计人员选取最具有代表性项目的3～5项。
3. 表后附项目主要成员资格证书（复印件）；
4. 表后附项目主要成员获奖情况等相关材料（复印件）。

（9） 设计概念提案

注：1.应包括但不限于对本次竞赛设计要求的理解、总体设计目标、设计策略、重难点分析等。
2.可附简单草图表达设计思路。